En la ciudad de Quevedo a los veinte y un días del mes de enero del dos mil veinte, en las instalaciones de la 
compañía se reúne la Junta Universal de Accionistas de AGROEXPOCACAO S.A con la concurrencia de los 
siguientes accionistas: 1.- JUEZ JUEZ FREDDY ALEX propietario de mil quinientas acciones (1.500) 
ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) cada una y dan 
derecho a 1.500 votos. 2.- La Ing. Noelia Patricia Juez Juez por sus propios derechos propietaria de mil 
quinientas acciones (1.500) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 
América ($1.00) cada una y dan derecho a 1.500 votos. 3.- JUEZ JUEZ OMAR JUSEPH propietario de mil 
quinientas acciones (1.500) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 
América ($1.00) cada una y dan derecho a 1.500 votos. 4.-  JUEZ JUEZ RICARDO DAVID propietario de mil 
quinientas acciones (1.500) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 
América ($1.00) cada una y dan derecho a 1.500 votos. 5.- JUEZ JUEZ SEBASTIAN STEFANO propietario 
de mil quinientas acciones (1.500) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 
América ($1.00) cada una y dan derecho a 1.500 votos. 6.- JUEZ LIUBA JAVIER ALEJANDRO propietario de 
mil acciones (1.000) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América 
($1.00) cada una y dan derecho a 1.000 votos. 7.- JUEZ LIUBA OMAR JAVIER propietario de mil quinientas 
acciones (1.500) ordinarias y normativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) 
cada una y dan derecho a 1.500 votos. Preside la  sesión La Ing. Noelia Patricia Juez Juez como Presidenta 
Ejecutiva y actúa como Secretaria la Sra. Paola Martínez,  quienes encontrándose presentes  aceptan  las